PRESS RELEASE

収益不動産のアズ企画設計
2025年2月期 第2四半期 決算説明会

アーカイブ動画及び書き起こし、Q&A公開のお知らせ

報道関係者各位 2024年10月15日
株式会社アズ企画設計

(証券コード：3490)

東京都を中心に、1都3県で不動産販売事業を行う株式会社アズ企画設計(本社：
東京都千代田区、代表取締役：松本俊人)は、2025年2月期第2四半期決算説明
会を2024年10月10日に開催いたしました。

■アーカイブ動画(IR STREET)

https://vspm.irstreet.com/browse/index.php?code=caKhLWg978
OtI&pr=youtube

《株式会社アズ企画設計について》 https://www.azplan.co.jp

『空室のない元気な街を創る』という企業理念のもと、主要事業である不動産販売事業で収益改善が必要な不動産を
取得し、空室の再生、地域の再生、さらには事業・企業の再生へと取組んでいます。

東 京 本 社
代 表 者
事 業 内 容
証券コード

： 東京都千代田区丸の内1-6-2 新丸の内センタービルディング17F
： 松本 俊人
： 不動産販売事業 / 不動産賃貸事業 / 不動産管理事業
： 東京証券取引所 スタンダード市場 3490

《IRメール配信サービスを導入しております》
下記URLよりご登録いただけると、当社IRやPRをリアルタイムにメールで受取ることができます。
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/
※㈱マジカルポケットの提供するメール配信サービスを通じて配信いたします

【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社アズ企画設計 広報担当 MAIL：pressinfo@azplan.co.jp

アーカイブ動画及び書き起こしを公開しましたのでお知らせいたします。
代表の松本が、決算概要や株主還元、事業戦略などについてお話しており、Q&A
も収録されておりますので、詳細は下記URLよりご覧ください。

■書き起こし(ログミーファイナンス)

https://finance.logmi.jp/articles/380303

■Q&A(QA Station)

https://www.qastation.jp/f0027c3707d74197840904e8293b30bf

https://vspm.irstreet.com/browse/index.php?code=caKhLWg978OtI&pr=youtube
https://www.azplan.co.jp/
https://www.azplan.co.jp/irinfo/irmaildelivery/
https://finance.logmi.jp/articles/380303
https://www.qastation.jp/f0027c3707d74197840904e8293b30bf